
UCHWAŁA NR XLVI/406/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, poz.191, poz. 659)   uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmiany w budżecie gminy polegającej na zmianie przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa 
Janowice-Huta Janowska na wniosek sołectwa zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  W wyniku wyżej wymienionej zmiany tabela nr 8 i tabela nr 12 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 
XXXIII/301/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Pabianice na 2017 r. otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem  nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/406/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 października 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

(Zmiany w wydatkach funduszu sołeckiego sołectwa Janowice-Huta Janowska)

1. Zmiany w wydatkach

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000 6.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.000 6.000
grupa wydatków: majątkowe 6.000 6.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000 6.000
zadanie: Projekt oświetlenia ulicznego od 
krzyża do Janowic II

6.000 -

zadanie: Projekt oświetlenia ulicznego od 
posesji 51 do skrzyżowania

- 6.000

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/406/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 października 2017 r.

Tabela Nr 8

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok

Dział Rozdział Treść Plan

600 Transport i łączność 114 320,73

60016 Drogi publiczne gminne 114 320,73

- Wydatki bieżące, w tym: 16 476,66
Fundusz Sołectwa Gorzew-Okołowice, z przeznaczeniem 
na:

9 209,84

przejście dla pieszych przy posesji Gorzew 24 oraz montaż urządzeń 
spowalniających

9 209,84

Fundusz Sołectwa Hermanów, z przeznaczeniem na: 1 400,00

zakup i montaż dwóch luster drogowych przy drodze gminnej 1 400,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 3 000,00

wykonanie tablicy informacyjnej z planem posesji Rydzyn 3 000,00

Fundusz Sołectwa Terenin, z przeznaczeniem na: 2 866,82

poprawę estetyki związanej z przeniesieniem wiaty przystankowej 
(nasadzenia, barierki, ławki itp.) ze szczególnym uwzględnieniem 
bezpieczeństwa dzieci oczekujących na autobus szkolny

0,00

frezowanie pni drzew wyciętych przy budowie drogi gminnej nr 
108274E

2 866,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 97 844,07

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 0,00

odwodnienie drogi od numeru 1 do 22 w Bychlewie 0,00

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z przeznaczeniem na: 17 976,43

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 1



przebudowę drogi gminnej nr 108259E w miejscowości Piątkowisko 
wraz z chodnikiem i odwodnieniem od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4911E do granic z Gminą Dobroń dł. 1,3 km

0,00

wykonanie zjazdu z drogi powiatowej nr 4911E na działkę drogową 
o nr ewidencyjnym 192 wraz z utwardzeniem

17 976,43

Fundusz Sołectwa Petrykozy z przeznaczeniem na: 19 000,00

budowę chodnika przy drodze gminnej Petrykozy-Piątkowisko od 
ośrodka zdrowia do wiaduktu

19 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 22 300,20

projekt budowy drogi gminnej w Rydzynach dz. 61/62 22 300,20

Fundusz Sołectwa Szynkielew, z przeznaczeniem na: 25 567,44

projekt i budowę drogi w Szynkielewie I od nr 3 do nr 11 25 567,44

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z przeznaczeniem na: 13 000,00

nakładkę asfaltową na drodze gminnej przez wieś Wola Żytowska 0,00

projekt budowy nakładki asfaltowej Wola Żytowska - Wymysłów dł. 
ok. 600 m - dz. nr 252

13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 379,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 379,00

- Wydatki bieżąc, w tym: 379,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 379,00

zakup stojaka na rowery i ustawienie go na działce 279/13 (działka 
gminna)

379,00

750 Administracja publiczna 3 000,00

75022 Rady gmin 3 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00

Fundusz Sołectwa Hermanów, z przeznaczeniem na: 3 000,00

zakup i montaż tablicy informacyjnej (na terenie sołectwa 
Hermanów)

3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 177,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 177,49

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 2



- Wydatki bieżące, w tym: 35 177,49

Fundusz Sołectwa Janowice, z przeznaczeniem na: 746,67

zakup termosów do kuchni OSP 746,67

Fundusz Sołectwa Pawlikowice, z przeznaczeniem na: 34 430,82

wymianę podłogi w budynku OSP w Pawlikowicach 34 430,82

75495 Pozostała działalność 0,00

- Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 0,00

wykonanie monitoringu 0,00

801 Oświata i wychowanie 32 456,73

80101 Szkoły podstawowe 32 456,73

- Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, z 
przeznaczeniem na:

0,00

pomoce naukowe dla Szkoły Podstawowej w Bychlewie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 32 456,73

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 10 000,00

odwodnienie terenu Szkoły Podstawowej w Bychlewie 10 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 0,00

budowę boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 
w Piątkowisku

0,00

Fundusz Sołectwa Żytowice-Wysieradz, z przeznaczeniem 
na:

22 456,73

siłownię zewnętrzną przy boisku wielofunkcyjnym przy Szkole 
Podstawowej w Żytowicach

22 456,73

851 Ochrona zdrowia 27 000,00

85195 Pozostała działalność 27 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 27 000,00

Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, z przeznaczeniem na: 15 000,00

profilaktykę prozdrowotną dla mieszkańców sołectwa 15 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 12 000,00

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 3



profilaktykę prozdrowotną dla mieszkańców Piątkowiska 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00

Fundusz Sołectwa Hermanów, z przeznaczeniem na: 3 000,00

zakup i montaż opraw oświetleniowych 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 46 000,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, 
z przeznaczeniem na:

24 000,00

wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze Bychlew-Jadwinin 24 000,00

Fundusz Sołectwa Janowice, z przeznaczeniem na: 16 000,00

projekt oświetlenia ulicznego od posesji 51 do skrzyżowania 16 000,00

projekt oświetlenia ulicznego od krzyża do Janowic II 0,00

Fundusz Sołectwa Porszewice, z przeznaczeniem na: 6 000,00

budowę oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w Porszewicach 6 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 0,00

wykonanie oświetlenia drogi gminnej w kierunku posesji 22, 23 i w 
stronę działek

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 149 254,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 869,46

- Wydatki bieżące, w tym: 15 212,09

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, 
z przeznaczeniem na:

1 000,00

wyposażenie świetlicy wiejskiej w Jadwininie 1 000,00

Fundusz Sołectwa Konin-Majówka, z przeznaczeniem na: 13 175,15

modernizację placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 9 650,00

wyposażenie zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej 3 525,15

koncepcję zagospodarowania przestrzennego terenu wokół świetlicy 0,00

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z przeznaczeniem na: 1 036,94

wyposażenie świetlicy wiejskiej w Woli Żytowskiej 1 036,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 37 657,37

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 4



Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 15 000,00

wykonanie klimatyzacji świetlicy wiejskiej w Bychlewie 15 000,00

Fundusz Sołectwa Hermanów, z przeznaczeniem na: 13 948,81

zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej poprzez 
wybudowanie siłowni zewnętrznej 

0,00

utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej kostką brukową 13 948,81

Fundusz Sołectwa Porszewice, z przeznaczeniem na: 7 708,56

budowę świetlicy wiejskiej w Porszewicach 7 708,56

Fundusz Sołectwa Świątniki, z przeznaczeniem na: 1 000,00

dokumentację budowy świetlicy wiejskiej 1 000,00

92195 Pozostała działalność 96 384,75

- Wydatki bieżące, w tym: 83 987,54

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 7 612,40

imprezę integracyjną dla mieszkańców sołectwa Bychlew 7 612,40

Fundusz Sołectwa Gorzew-Okołowice, z przeznaczeniem 
na:

4 000,00

piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa 4 000,00

Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, z przeznaczeniem na: 9 715,19

piknik rodzinny dla mieszkańców wsi Górka Pabianicka 4 715,19

wynajem  i montaż sceny estradowej na jubileusz 100-lecia OSP 
w Górce Pabianickiej

5 000,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, 
z przeznaczeniem na:

3 166,80

piknik rodzinny sołectwa Jadwninin - Władysławów 3 166,80

Fundusz Sołectwa Konin - Majówka, z przeznaczeniem na: 1 100,00

piknik integracyjny dla mieszkańców 1 100,00

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z przeznaczeniem na: 11 000,00

organizację zabawy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 6 000,00

pokrycie kosztów funkcjonowania kafejki internetowej oraz sekcji 
tenisa stołowego

5 000,00

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z przeznaczeniem na: 5 289,07

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 5



spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 2 138,26

zakup namiotu na potrzeby sołectwa 1 650,00

wyjazd integracyjno-kulturalny do teatru dla mieszkańców sołectwa 1 500,81

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 9 107,00

zakup 2 termosów elektrycznych wraz z wyposażeniem 2 000,00

imprezę integracyjną dla mieszkańców sołectwa 4 107,00

zakup sześciu kompletów stołów i ławek (na organizację imprez 
integracyjnych i kulturalnych)

3 000,00

Fundusz Sołectwa Porszewice, z przeznaczeniem na: 4 700,00

piknik integracyjny 4 700,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 7 000,00

piknik rodzinny z okazji "Dnia Dziecka" 4 000,00

zakup nagłośnienia 3 000,00

Fundusz Sołectwa Świątniki, z przeznaczeniem na: 8 500,00

organizację pikniku 4 000,00

zakup kontenera (na działkę pod świetlicę) 2 500,00

zakup podkaszarki (na działkę gminną pod świetlicę) 2 000,00

plac zabaw dla dzieci na działce przeznaczonej na budowę świetlicy 
wiejskiej

0,00

Fundusz Sołectwa Terenin, z przeznaczeniem na: 10 811,76

piknik integracyjny dla mieszkańców Terenina 5 000,00

zakup namiotów na imprezy plenerowe 3 813,00

zakup stołów i ławek piknikowych 1 998,76

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z przeznaczeniem na: 1 985,32

organizację integracyjnego dnia dziecka dla dzieci z terenu sołectwa 933,73

organizację zabawy choinkowej 1 051,59

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym:

12 397,21

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 4 000,00

zakup patelni elektrycznej (na organizację imprez integracyjnych) 4 000,00

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 6



Fundusz Sołectwa Świątniki, z przeznaczeniem na: 8 397,21

zakup altany drewnianej na działkę gminną w miejscowości Świątniki 
(na działkę przeznaczoną pod budowę świetlicy wiejskiej)

8 397,21

926 Kultura fizyczna 27 126,40

92601 Obiekty sportowe 27 126,40

- Wydatki bieżące, w tym: 12 126,40

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 12 126,40

usunięcie drzew zagrażających bezpieczeństwu na boisku sportowym 
w Piątkowisku (mienie komunalne gminy)

8 000,00

pięlęgnację żywopłotu wokół boiska sportowego 
w Piątkowisku (mienie komunalne gminy)

4 126,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 10 000,00

piłkochwyty na boisko LKS "Jutrzenka" Bychlew 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym:

5 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 5 000,00

zakup metalowego garażu i ustawienie go przy obiekcie sportowym 
w Piątkowisku

5 000,00

RAZEM 437 714,56

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/406/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 października 2017 r.

Tabela Nr 12

Planowane nakłady na inwestycje w 2017 r.
Planowane nakłady na inwestycje w 2017 r.

 w tym:

Lp. Wyszczególnienie Data rozpoczęcia 
Planowane 
zakończenie

Łącznie:
środki z budżetu gminy środki z budżetu państwa, 

funduszy celowych, od j.s.t. 
i innych

na programy 
finansowane z udziałem 
środków z UE

I Rozdział 01010 "Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi", w tym:

      290 500,00 zł          290 500,00 zł                       -   zł                       -   zł 

1. Projekt rozbudowy sieci wodociągowej we wsi 
Hermanów

03.2017         10 000,00 zł            10 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

2. Projekt rozbudowy sieci wodociągowej we wsi 
Władysławów dz. nr 13/1

03.2017         10 000,00 zł            10 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

3. Projekt rozbudowy sieci wodociągowej we wsi 
Rydzyny dz. nr 73/3, 478, 528/38

07.2017         15 000,00 zł            15 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

4. Projekt rozbudowy sieci wodociągowej we wsi Górka 
Pabianicka dz. nr 115/1 lub 114/2

09.2017         15 000,00 zł            15 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

5. Projekt kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami 
bocznymi w Szynkielewie pomiędzy Miastem 
Pabianice a drogą ekspresową S-14

04-12.2017         30 000,00 zł            30 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

6. Projekt kanalizacji sanitarnej we wsi Petrykozy 
Osiedle wraz z odejściami bocznymi

04-12.2017         45 000,00 zł            45 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 1



7. Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Rydzyny dz. 
nr 574, 521

09.2017         80 000,00 zł            80 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

8. Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Hermanów, 
Terenin, Władysławów wraz z odejściami bocznymi 
(dokumentacja projektowa)

05-06.2017         60 000,00 zł            60 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

9. Budowa kanalizacji sanitarnej w części wsi 
Kudrowice wraz z odejściami bocznymi 
(dokumentacja projektowa)

05-06.2017         22 000,00 zł            22 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

10. Projekt kanalizacji sanitarnej we wsi Jadwinin dz. nr 
216/1, nr 140/12, 146 i 147 oraz we wsi Pawlikowice 
na terenach inwestycyjnych dz. nr 112/20

05-06.2017           3 500,00 zł              3 500,00 zł                       -   zł                        -   zł 

II Rozdział 60014 "Drogi publiczne powiatowe", 
w tym:

   1 002 572,00 zł       1 002 572,00 zł                       -   zł                       -   zł 

1. Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4911E w miejscowości Żytowice, 
Gmina Pabianice"

03-12.2017       740 329,00 zł          740 329,00 zł                       -   zł                        -   zł 

2. Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa dróg 
powiatowych nr 3310E i 3309E w miejscowości 
Rydzyny, Gmina Pabianice (dokumentacja)"

03-12.2017         60 000,00 zł            60 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

3. Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4911E od granic gminy Pabianice do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 108258E, Gmina 
Pabianice"

03-12.2017       202 243,00 zł          202 243,00 zł                       -   zł                        -   zł 

III Rozdział 60016 "Drogi publiczne gminne", w tym:    5 149 060,53 zł       1 195 821,63 zł          100 490,00 zł        3 852 748,90 zł 

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 2



Budowa drogi gminnej nr 108283E - ul. Złota 
w Piątkowisku

    1 887 255,48 zł          205 354,69 zł                       -   zł        1 681 900,79 zł 1.

w tym środki z UE

01-09.2017

          1 070 193,00 zł 

Przebudowa drogi gminnej nr 108258E - ul. 
Stadionowa w Piątkowisku, Gmina Pabianice

    2 303 470,98 zł          132 622,87 zł                       -   zł        2 170 848,11 zł 2.

w tym środki z UE

01-09.2017

          1 381 310,00 zł 

3. Przebudowa drogi w Górce Pabianckiej od posesji 
44 do 56 (dokumentacja projektowa)

03-11.2017                    -   zł                       -   zł                       -   zł                        -   zł 

4. Wykonanie nakładki asfaltowej przez wieś Świątniki, 
tzw. "Duże"

05-10.2017       280 490,00 zł          180 000,00 zł          100 490,00 zł                        -   zł 

5. Utwardzenie destruktem ul. Szerokiej w Rydzynach 05-09.2017         60 000,00 zł            60 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

6. Utwardzenie destruktem drogi w Rydzynach 
w okolicy posesji nr 1, 1a, 2 i 2a

05-09.2017         60 000,00 zł            60 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

7. Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 108257E 
przez Szynkielew I

03-10.2017                    -   zł                       -   zł                       -   zł                        -   zł 

Projekt i budowa drogi w Szynkielewie I od nr 3 do 
nr 11

        25 567,44 zł            25 567,44 zł                       -   zł                        -   zł 8

w tym f.sołecki - Szynkielew

01-12.2017

            25 567,44 zł                25 567,44 zł                               -   zł                                -   zł 

Nakładka asfaltowa na drodze gminnej przez wieś 
Wola Żytowska 

                   -   zł                       -   zł                       -   zł                        -   zł 9

w tym f.sołecki - Wola Żytowska

01-12.2017

                           -   zł                               -   zł                               -   zł                                -   zł 

Odwodnienie drogi od nr 1 do 22 w Bychlewie                    -   zł                       -   zł                       -   zł                        -   zł 10.

w tym f.sołecki - Bychlew

01-12.2017

                           -   zł                               -   zł                               -   zł                                -   zł 

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 3



Przebudowa drogi gminnej nr 108259E 
w miejscowości Piątkowisko wraz z chodnikiem 
i odwodnieniem od skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 4911E do granic z Gminą Dobroń dł. 1,3 km

                   -   zł                       -   zł                       -   zł                        -   zł 11.

w tym f.sołecki - Kudrowice

01-12.2017

                           -   zł                               -   zł                               -   zł                                -   zł 

Budowa chodnika przy drodze gminnej Petrykozy-
Piątkowisko od ośrodka zdrowia do wiaduktu

      189 000,00 zł          189 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 12.

w tym f.sołecki - Petrykozy

01-12.2017

            19 000,00 zł                19 000,00 zł                               -   zł                                -   zł 

13. Projekt budowy chodnika przy drodze gminnej 
w Koninie

03-12.2017         43 000,00 zł            43 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

14. Zakup wiaty przystankowej 06.2017           5 000,00 zł              5 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

15. Zakup kosiarki ciągnikowej bijakowej 06.2017         25 000,00 zł            25 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

16. Opracowanie dokumentacji projektowej na 
wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej nr 
108274 na odcinku Bychlew-Jadwinin

09-12.2017         37 000,00 zł            37 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

17. Koncepcja budowy drogi w Świątnikach (tzw. 
"Małych")

09-12.2017         31 000,00 zł            31 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

Projekt budowy nakładki asfaltowej Wola Żytowska-
Wymysłów, dł. ok. 600 m, dz. nr 252

        25 000,00 zł            25 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 18.

w tym f.sołecki - Wola Żytowska

09-12.2017

            13 000,00 zł                13 000,00 zł                               -   zł                                -   zł 

19. Projekt przebudowy drogi w Pawlikowicach, dz. nr 
180/3 od skrzyżowania z drogą powiatową do granic 
z Gminą Dłutów

09-12.2017         35 000,00 zł            35 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 4



Projekt budowy drogi w Rydzynach, dł. ok. 250 m         62 300,20 zł            62 300,20 zł                       -   zł                        -   zł 20.

w tym f.sołecki - Rydzyny

09-12.2017

            22 300,20 zł                22 300,20 zł                               -   zł                                -   zł 

21. Utwardzenie destruktem asfaltowym drogi 
w Janowicach II, dz. nr 331, na długości ok. 250 m od 
skrzyżowania z drogą powiatową

09-12.2017         62 000,00 zł            62 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

Wykonanie zjazdu z drogi powiatowej nr 4911E na 
działkę drogową o nr ewidencyjnym 192 wraz 
z utwardzeniem

        17 976,43 zł            17 976,43 zł                       -   zł                        -   zł 22.

w tym f.sołecki - Kudrowice

10-12-2017

            17 976,43 zł                17 976,43 zł                               -   zł                                -   zł 

IV Rozdział 70005 "Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami", w tym:

      180 000,00 zł          180 000,00 zł                       -   zł                       -   zł 

1. Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 01-12.2017         70 000,00 zł            70 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

2. Zakup działki budowlanej nr 672/29 o powierzchni 
1.547 m2 w miejscowości Piątkowisko obok obiektu 
OSP Piątkowisko)

09-12.2017       110 000,00 zł          110 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

V Rozdział 75022 "Rady gmin", w tym:           6 000,00 zł             6 000,00 zł                       -   zł                       -   zł 

1. Zakup sprzętu multimedialnego do sali narad 06.2017           6 000,00 zł              6 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

VI Rozdział 75412"Ochotnicze straże pożarne", 
w tym:

      370 954,50 zł          336 800,00 zł            34 154,50 zł                       -   zł 

1. Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na utwardzenie 
kostką brukową placu manewrowego przy OSP 
w Górce Pabianickiej

03-06.2017         30 000,00 zł            30 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

2. Zakup sprzętu do ratownictwa drogowego "LUKAS" 
dla OSP w Koninie

02-06.2017         23 800,00 zł            23 800,00 zł                       -   zł                        -   zł 

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 5



3. Zakup motopompy TOHATSU VC82ASE M16/8 dla 
OSP Rydzyny

02-05.2017         37 000,00 zł            37 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

4. Modernizacja komina w budynku OSP w Piątkowisku 03.2017         10 000,00 zł            10 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

5. Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na utwardzenie 
kostką brukową dojazdu do zaplecza magazynowego 
w OSP Górka Pabianicka

05.2017         22 000,00 zł            22 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

6. Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na 
dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
pożarniczego

05-12.2017         90 000,00 zł            90 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

7. Dotacja na dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego do zwalczania 
zagrożeń chemiczno-ekologicznych dla OSP 
w Żytowicach

07-12.2017       100 000,00 zł          100 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

8. Zakup motopompy TOHATSU M16/8 Model VC 
82ASE na wyposażenie jednostki OSP w Żytowicach

10-12.2017         38 154,50 zł              4 000,00 zł            34 154,50 zł                        -   zł 

9. Zakup nożyc hydraulicznych ("Lukas") na 
wyposażenie jednostki OSP w Koninie

10-12.2017         10 000,00 zł            10 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

10. Zakup i instalacja systemu selektywnego 
wywoływania dla jednostki OSP w Koninie

10-12.2017         10 000,00 zł            10 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

VII Rozdział 75495 "Pozostała działalność", w tym:           4 200,00 zł             4 200,00 zł                       -   zł                       -   zł 

1. Rozbudowa monitoringu we wsi Rydzyny 03.2017           4 200,00 zł              4 200,00 zł                       -   zł                        -   zł 

VIII Rozdział 80101 "Szkoły podstawowe", w tym:       731 344,33 zł          665 844,33 zł                       -   zł            65 500,00 zł 

1. Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią dł. 
60 m przy Szkole Podstawowej w Pawlikowicach

01-11.2017         27 000,00 zł            27 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 6



Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią dł. 
60 m przy Szkole Podstawowej w Piątkowisku

          9 587,60 zł              9 587,60 zł                       -   zł                        -   zł 2.

w tym f.sołecki - Piątkowisko

01-11.2017

                           -   zł                               -   zł                               -   zł                                -   zł 

3. Dokumentacja projektowa na potrzeby dobudowy 
skrzydła do Szkoły Podstawowej w Pawlikowicach 
dla oddziałów przedszkolnych

01-11.2017         35 000,00 zł            35 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

4. Dokumentacja projektowa na potrzeby budowy 
osobnego skrzydła dla oddziałów przedszkolnych 
przy Szkole Podstawowej w Bychlewie

01-11.2017         35 000,00 zł            35 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

Wykonanie siłowni zewnętrznej przy boisku 
wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej 
w Żytowicach

        22 456,73 zł            22 456,73 zł                       -   zł                        -   zł 5.

w tym f.sołecki - Żytowice - Wysieradz

06-08.2017

            22 456,73 zł                22 456,73 zł                               -   zł                                -   zł 

Odwodnienie terenu Szkoły Podstawowej 
w Bychlewie

      410 000,00 zł          410 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 6.

w tym f.sołecki - Bychlew

05-10.2017

            10 000,00 zł                10 000,00 zł                               -   zł                                -   zł 

7. Zestaw modułowy na plac zabaw (Sz.P w Bychlewie) 03-12.2017         20 000,00 zł                       -   zł                       -   zł            20 000,00 zł 

8. Mikroskop Delta Optical biolight 300 (Sz.P. 
w Bychlewie)

03-12.2017           4 125,06 zł                       -   zł                       -   zł              4 125,06 zł 

9. Ekran interaktywny 70" (Sz.P. w Bychlewie) 03-12.2017         19 500,01 zł                       -   zł                       -   zł            19 500,01 zł 

10. Rzutnik multimedialny (Sz.P. w Bychlewie) 03-12.2017           3 746,01 zł                       -   zł                       -   zł              3 746,01 zł 

11. Wyposażenie sali integracji sensorycznej 03-12.2017         18 128,92 zł                       -   zł                       -   zł            18 128,92 zł 

12. Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy 
Szkole Podstawowej w Petrykozach (dokumentacja 
projektowa)

05-12.2017         70 000,00 zł            70 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

13. Utwardzenie placu przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Piątkowisku

10-12.2017         56 800,00 zł            56 800,00 zł                       -   zł                        -   zł 

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 7



IX Rozdział 85505 "Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków", w tym:

                   -   zł                       -   zł                       -   zł                       -   zł 

1. Modernizacja kotłowni w lokalu OSP Piątkowisko 
wynajętym na prowadzenie żłobka

07-10.2017                    -   zł                       -   zł                       -   zł                        -   zł 

X Rozdział 90015 "Oświetlenie ulic, placów i dróg", 
w tym:

      476 000,00 zł          476 000,00 zł                       -   zł                       -   zł 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze 
Bychlew-Jadwinin

      234 000,00 zł          234 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 1.

w tym f.sołecki - Jadwinin-Władysławów

01-12.2017

            24 000,00 zł                24 000,00 zł                               -   zł                                -   zł 

Projekt oświetlenia ulicznego od posesji 51 do 
skrzyżowania

        16 000,00 zł            16 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 2.

w tym f.sołecki - Janowice

01-12.2017

            16 000,00 zł                16 000,00 zł                               -   zł                                -   zł 

Projekt oświetlenia ulicznego od krzyża do Janowic II                    -   zł                       -   zł                       -   zł                        -   zł 3.

w tym f.sołecki - Janowice

01-12.2017

                           -   zł                               -   zł                               -   zł                                -   zł 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 
w Porszewicach 

      106 000,00 zł          106 000,00 zł 4.

w tym f.sołecki - Porszewice

01-12.2017

              6 000,00 zł                   6 000,00 zł                               -   zł                                -   zł 

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej w kierunku 
posesji 22, 23 i w stronę działek

                   -   zł                       -   zł                       -   zł                        -   zł 5.

w tym f.sołecki - Rydzyny

01-12.2017

                           -   zł                               -   zł                               -   zł                                -   zł 

6. Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 51 do 
skrzyżowania w miejscowości Janowice

07-12.2017       120 000,00 zł          120 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

XI Rozdział 90019 "Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska", w tym:

      525 859,00 zł          525 859,00 zł                       -   zł                       -   zł 

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 8



1. Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na 
transport i utylizację eternitu

01-12.2017         20 000,00 zł            20 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

2. Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych 
i budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

02-12.2017       227 777,00 zł          227 777,00 zł                       -   zł                        -   zł 

3. Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Hermanów 
dz. nr 10/3 - 10/12

06.2017         45 000,00 zł            45 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

4. Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Szynkielew 
dz. nr 214/2 i 218/7

06.2017         68 082,00 zł            68 082,00 zł                       -   zł                        -   zł 

5. Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Janowice dz. 
nr 108/15 i 122

04.2017       115 000,00 zł          115 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

6. Projekt kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami 
bocznymi w Szynkielewie pomiędzy Miastem 
Pabianice a drogą ekspresową S-14

10-12.2017         50 000,00 zł            50 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 

XII Rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby", w tym:

      354 948,81 zł          354 948,81 zł                       -   zł                       -   zł 

Budowa świetlicy wiejskiej w Porszewicach 
z wyposażeniem

      310 000,00 zł          310 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 1.

w tym f.sołecki - 7.708,56

03-11.2017

              7 708,56 zł                   7 708,56 zł                               -   zł                                -   zł 

Dokumentacja projektowa budowy świetlicy 
wiejskiej w Świątnkiach

        16 000,00 zł            16 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 2.

w tym f.sołecki - Świątniki

02-06.2017

              1 000,00 zł                   1 000,00 zł                               -   zł                                -   zł 

Wykonanie klimatyzacji świetlicy wiejskiej 
w Bychlewie 

        15 000,00 zł            15 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 3.

w tym f.sołecki - Bychlew

04-06.2017

            15 000,00 zł                15 000,00 zł                               -   zł                                -   zł 

Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej 
poprzez wybudowanie siłowni zewnętrznej

                   -   zł                       -   zł                       -   zł                        -   zł 4.

w tym f.sołecki - Hermanów

03-06.2017

                           -   zł                               -   zł                               -   zł                                -   zł 

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 9



Utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej kostką 
brukową

        13 948,81 zł            13 948,81 zł                       -   zł                        -   zł 5.

w tym f.sołecki - Hermanów

10-12.2017

            13 948,81 zł                13 948,81 zł                               -   zł                                -   zł 

XIII Rozdział 92195 "Pozostała działalność", w tym:         12 397,21 zł            12 397,21 zł                       -   zł                       -   zł 

Zakup altany drewnianej na działkę gminną 
w miejscowości Świątniki (na działkę przeznaczoną 
pod budowę świetlicy wiejskiej)

          8 397,21 zł              8 397,21 zł                       -   zł                        -   zł 1.

w tym f.sołecki - Świątniki

10-12.2017

              8 397,21 zł                   8 397,21 zł                               -   zł                                -   zł 

Zakup patelini elektrycznej (na organizację imprez 
kulturalnych)

          4 000,00 zł              4 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 2.

w tym f.sołecki - Piątkowisko

10-12.2017

              4 000,00 zł                   4 000,00 zł                               -   zł                                -   zł 

XIV Rozdział 92601 "Obiekty sportowe", w tym:         24 500,00 zł            24 500,00 zł                       -   zł                       -   zł 

Wykonanie piłkochwytów na boisko LKS "Jutrzenka" 
Bychlew

        10 000,00 zł            10 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 1.

w tym f.sołecki - Bychlew

04-07.2017

            10 000,00 zł                10 000,00 zł                               -   zł                                -   zł 

2. Utwardzenie terenu pod parking przy obiekcie 
sportowym w Piątkowisku

10-12.2017           9 500,00 zł              9 500,00 zł                       -   zł                        -   zł 

Zakup metalowego garażu i ustawienie go przy 
obiekcie sportowym w Piątkowisku

          5 000,00 zł              5 000,00 zł                       -   zł                        -   zł 3.

w tym f.sołecki - Piątkowisko

10-12.2017

              5 000,00 zł                   5 000,00 zł                               -   zł                                -   zł 

XV Rezerwa inwestycyjna         46 000,00 zł            46 000,00 zł                       -   zł                       -   zł 

RAZEM    9 174 336,38 zł       5 121 442,98 zł          134 644,50 zł        3 918 248,90 zł 

Id: B6403B90-666B-45AE-81FD-D6FEDFBD4488. Podpisany Strona 10




